Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków określonych 
w przepisie art. 417 §4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadza-
ją się na zmianę. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych) i dzieli 
się na 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) 
każda. 

2. Wszystkie akcje wymienione w § 8 ust. 1 oznaczone jako: 
a. 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć 

groszy) każda; 
b. 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć

[...]

Wszystkie akcje serii A zostały objęte w wyniku przekształcenia, o którym mowa w §2, przez 

wspólników EBC Solicitors Arkadiusz Stryja spółka komandytowa. 

§ 9. 

1. Zarząd upoważniony jest do dokonania jednego albo większej liczby podwyższeń kapitału 
zakładowego Spółki, łącznie o kwotę nie większą niż 225.000 zł (dwieście dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest udzielone na 
okres trzech lat, począwszy od dnia wpisania zmiany Statutu do rejestru. W ramach upoważ-
nienia, o którym mowa w zdaniu pierwszym, Zarząd jest upoważniony do emitowania warran-